

---

# PML Holding ApS

**CVR-nr.: 37231592**

Nørre Farimagsgade 49 4 th  
1364 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2025**

---

**Pia Mikkelsen Lynch**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PML Holding ApS  
Nørre Farimagsgade 49 4 th  
1364 København K

CVR-nr.: 37231592  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje selskabsandele i datterselskaber, investering og dermed ligestillet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 1.489.992, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2024 kr. 7.925.005.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-24.027</b>	<b>-19.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-24.027</b>	<b>-19.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.072.207	1.578.508
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.914	0
Andre finansielle indtægter		553.930	354.437
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.549	-4.047
Andre finansielle omkostninger		-57	-866
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.614.418</b>	<b>1.908.282</b>
Skat af årets resultat		-124.426	-72.199
<b>Årets resultat</b>		<b>1.489.992</b>	<b>1.836.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	800.000
Overført resultat		1.389.992	1.036.083
<b>I alt</b>		<b>1.489.992</b>	<b>1.836.083</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		869.779	897.572
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>869.779</b>	<b>897.572</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>869.779</b>	<b>897.572</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.872.721	2.619.515
Tilgodehavende skat		214.000	180.000
Andre tilgodehavender		5.638	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.092.359</b>	<b>2.799.515</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.257.086	3.703.162
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>4.257.086</b>	<b>3.703.162</b>
Likvide beholdninger		1.506	10.902
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.350.951</b>	<b>6.513.579</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.220.730</b>	<b>7.411.151</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		7.775.005	6.389.941
Forslag til udbytte		100.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.925.005</b>	<b>7.239.941</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		156.442	90.794
Skyldig selskabsskat		119.283	67.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	12.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>295.725</b>	<b>171.210</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>295.725</b>	<b>171.210</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.220.730</b>	<b>7.411.151</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 5 kapitalandele a 10.000 kr. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapitalandel ved stiftelsen, den 11.11.2015	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Kapitalandel ultimo</b>	<b><u>50000</u></b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1